Спонсор ООО «Сарапульские системы безопасности» готов поучаствовать в виде предоставления 

в аренду строительного оборудования.  

Предварительно имущественное участие от населения и спонсоров оценен согласно калькуляции в 

размере 5% от суммы запрашиваемого иного межбюджетного трансферта, то есть 45 008 (сорок пять 

тысяч восемь) рублей. Предварительно трудовой вклад от населения и спонсоров оценен согласно 

калькуляции в размере 5% от суммы запрашиваемого иного межбюджетного трансферта, то есть 

45000 (Сорок пять тысяч) рублей.  

Необходимый объем средств и источники финансирования: При общей смете проекта 

1279833,00 рублей, предлагаем республиканские средства в размере 883833 рублей. Определить 

вклад жителей 132000 рублей, Размер инициативных платежей, то есть сумма средств МО и

[...]

Предварительно трудовой вклад от населения, согласно смете,  составляет 54000 рублей.  

Предварительно имущественное участие от населения и спонсоров оценен согласно калькуляции в 

размере 5% от суммы запрашиваемого иного межбюджетного трансферта, то есть 54000 (пятьдесят 

четыре тысячи ) рублей.    Предварительно трудовой вклад от населения и спонсоров оценен согласно 

калькуляции в размере 5% от суммы запрашиваемого иного межбюджетного трансферта, то есть 54 

000 (пятьдесят четыре тысячи) рублей. 

Необходимый объем средств и источники финансирования:

[...]

Спонсор проекта «Арт-пространство» гарантирует предоставление лакокрасочных материалов для 

проведения косметического ремонта, а так же светильников «армстронг» для замены испорченных. 

Имущественный вклад от населения и спонсоров оценен согласно калькуляции в размере 5% от 

суммы запрашиваемого иного межбюджетного трансферта, то есть 45 008 (Сорок пять тысяч 

восемь) рублей. 

Спонсор проекта «Территория комфорта» предоставление лакокрасочных материалов для 

проведения косметического ремонта веранд, приобретение скамеек. Имущественный вклад от 

населения и спонсоров оценен согласно калькуляции в размере 5% от суммы запрашиваемого 

иного межбюджетного трансферта, то есть 54000 (Пятьдесят четыре тысячи) рублей. 

Предлагаю проголосовать: Кто за данное предложение? 

ЗА– 104 чел. 

ПРОТИВ – 0 чел. 

ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0 чел. 

Решение принимается. 

7. Председательствующий: Теперь необходимо решить седьмой вопрос повестки – 

софинансирование. По предварительным расчетам (согласно сметного локального расчета и 

коммерческим предложениям) на реализацию проекта «Арт-пространство» необходимо 1279833 

рублей (Один миллион двести семьдесят девять тысяч восемьсот тридцать три рубля 00 копеек). Как 

уже было сказано, процент софинансирования со стороны муниципалитета составит 30,9%. Нам 

необходимо определиться с уровнем софинансирования проекта. 

Вклад от населения составит 132000 рублей (Сто тридцать две тысячи рублей 00 копеек). На 

улице Дружбы и улице Нагорная проживает 110 человек, с каждого вклад составит 1200 рублей. 

Предлагаем вклад от каждого установить 1200 рублей. Вклад от спонсора ООО «Теплоцентр» 

составит 132000 (Сто тридцать две тысячи рублей 00 копеек). 

Население и спонсоры МБУК «ЦКС Сарапульского района» и ООО «Сарапульские системы 

безопасности» готовы поучаствовать трудовым вкладом в проект «Арт-пространство». Спонсор 

гарантирует покупку лакокрасочных материалов и предоставление строительного оборудования в

[...]

Население гарантирует покраску стен СКЦ «Северный». Трудовой вклад и имущественное 

участие, в общем, составит 90000 рублей. 

По предварительным расчетам (согласно сметного локального расчета  и коммерческим 

предложениям) на реализацию проекта «Территория комфорта» необходимо 1563979  рублей 

(Один миллион пятьсот шестьдесят три тысячи девятьсот семьдесят девять рублей 00 копеек). Как 

уже было сказано, процент софинансирования со стороны муниципалитета составит 30,9%. Нам 

необходимо определиться с уровнем софинансирования проекта. 

Вклад от населения составит 161100 рублей (Сто шестьдесят одна  тысяча сто  рублей 00 копеек). 

На улице Дружбы и улице Нагорная проживает 110 человек, с каждого вклад составит 1464,54 

рублей.